АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	636164,Томская область, Кожевниковский район                с. Песочнодубровка   Молодежная, 37
тел. 42 3 32

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.09.2018
	    №   45

Об отмене правил благоустройства территории Песочнодубровского сельского поселения утвержденных постановлением администрации Песочнодубровского сельского поселения от 02.04.2012 № 15

       На основании ч.1, ст. 45.1 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с противоречием действующему законодательству

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Правила благоустройства территории Песочнодубровского сельского поселения утвержденных постановлением администрации Песочнодубровского сельского поселения от 02.04.2012 № 15 отменить.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Песочнодубровского сельского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Песочнодубровского

сельского поселения

            В. Н. Степанов

Д. Г.Борейша

42 3 32